
創立 110 周年 記念式典 開催 

令和４年 11 月 10 日（木）午後、本校体育館において、PTA・同窓会代表ご臨席のもと記念式典を 

挙行いたしました。これもひとえに皆様のご支援ご厚情の賜物と、心より感謝申し上げます。 

 

第１部 記念式典 

 

 

  

・国歌清聴  ・校歌清聴         ・校長「式辞」 

 

   

 ・PTA 会長「祝辞」            ・同窓会代表「祝辞」 



  

・生徒会長「慶びの言葉」         ・同窓会「記念事業『目録』」贈呈 

    ※同窓会より図書館整備として、書架等が寄贈されました。 

 

 

 

 

 

 



第２部 記念演奏会   筝曲部  吹奏楽部 

 

 

 

 

 

・筝曲部 演奏 



 

・吹奏楽部 演奏 

 

 

 

今後も引き続き、本校へのご支援を賜りますようお願い申し上げます。 

 


